95 bis id quod de solutione predictorum aureorum deffecerit adim­
plere, et de venditione seu impignoratione que de dictis heredi­
tatibus feceritis credamini vestro plano verbo sine testibus et 
instrumento. Et donamus vobis fidanciam salvitatis ad forum 
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terre qui vobis et illi seu illis cui vel quibus dictas hereditates 
100 vendideritis vel impignoraveritis salvas faciat illas penitus ac 

securas, M'ichaelem de Binue civem Oscensem et pariter nos cum 
eo. Et ego dictus Michaelis de Binue hanc fideiussionem sicut 
superius dictum est libenter facio et concedo. Ut autem presens 
arrendatio robur obtineat firmitatis nos Iohannes Dei paciencia 

105 dictus abbas signum et sigillum nostrum presenti instrumento 
apposuimus in testimonium omnium premissorum. 

Actum est hoc apud Montem Aragonem IIII or. diebus intra­
tis mensis junii anno Domini M.CC.LX secundo, presentibus tes­
tibus dompno Blasio de Terrer milite, dompno Roderico de Oli-

110 vito presbiter et Nicholao genero Dominici Bespen. 
Ego Dominicus d'Ahet publicus Oscensis notarius mandato 

et auctoritate dicti domini abbatis et omnium predictorum hanc 
cartam scripsi et hoc sig + num meum apposui consuetum. 

170 
1270, 1 ABRIL MONTEARAGÓN 

Juan Garcés, abad de Montearagón, arrienda a García, abad de Ipiés, por 
vida de éste, la casa de Fanlo y sufragáneas, salvo lo que beneficia el 
maestro Aldeberto, más allá del Gállego, por cuarenta y siete áureos 
anuales, en las condiciones que se indican. 

Madrid, A.H.N., Montearagón. Carp. 648, núm. 7; pergamino ori­
ginal, mal estado por humedad, 220x304 mm.; signat. ant. F. 55. 

Noverint universi quod nos Johannes Garcecii, Dei gratia abbas 
Montis Aragonis, deliberatione habita diligenti, cum consensu et vo­
luntate Martini Eximini prioris claustri totiusque conventus eiusdem 
loci, arrendamus vobis domno Garsia abbati sive rectori ecclesie de 

5 Ypies domum nostram de Fanlo cum suffraganeis suis. villis, tributis, 
decimis, primiciis, precariis, possesionibus et cum aliis omnibus iuri­
bus sibi pertinentibus vel pertinere debentibus, quomodo ita ut dictam 
domum et predicta omnia possideatis et explectetis toto tempore vite 
vestre, ad faciendum de eis omnem vestram propriam voluntatem; 

10 excepto tamen quod magister Aldebertus tenet in beneficium ultra 
fluvium Gallici. Tali vero conditione, quod detis nobis vel cui seu 
quibus voluerimus in festo Purificationis beate Marie mense febroa­
rii annuatim quadraginta et septem aureos alfonsinos, boni aurei 
rectique ponderis. Item laboretis bene vineas ad eandem domum per-